



Łyżka stołowa Amefa linia BAGUETTE 844000B000325

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 844000B000325

Cechy produktu

Linia: BAGUETTE

Długość (mm): 211

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 53

``html

Elegancja i funkcjonalność na stole – precyzyjne wykonanie dla wymagających

W świecie profesjonalnej gastronomii, gdzie detale decydują o sukcesie, dobór odpowiednich sztuczków ma kluczowe znaczenie. Nie chodzi tylko o estetykę, ale również o ergonomię, trwałość i odporność na intensywne użytkowanie. Prezentowany produkt to doskonałe połączenie tych wszystkich cech, idealnie wpisujące się w najbardziej wymagające standardy.

Wyobraź sobie: elegancki stół, nakryty z dbałością o każdy szczegół. Na nim, subtelnie błyszczące, sztuczki, które nie tylko pięknie prezentują się, ale również zapewniają komfort użytkowania. To właśnie oferuje ta linia, pozwalając na stworzenie niepowtarzalnego charakteru każdego posiłku.

Parametry techniczne gwarantujące najwyższą jakość

- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/10 – znana ze swojej niezwyklej trwałości, odporności na korozję i łatwości w utrzymaniu higieny. Stopy 18/10 charakteryzują się wysoką zawartością chromu (18%) i niklu (10%), co zapewnia wyjątkową odporność na uszkodzenia mechaniczne i działanie czynników zewnętrznych. Idealne rozwiązanie do intensywnej eksploatacji w gastronomii.
- **Długość:** 211 mm – ergonomiczny kształt, idealnie dopasowany do dłoni, zapewnia wygodę użytkowania i precyzyjne operowanie potrawami. Długość została starannie dobrana, aby zapewnić optymalny balans między funkcjonalnością a estetyką.
- **Grubość:** 2,5 mm – solidne wykonanie gwarantujące wytrzymałość na codzienne użytkowanie. Grubsza konstrukcja zapewnia odporność na odkształcenia, zapewniając długotrwałą eksploatację nawet w warunkach intensywnego użytkowania.

-
- **Waga:** 53 g – odpowiednio wyważona, zapewnia komfort i pewność chwytu, minimalizując ryzyko przypadkowego upuszczenia.
 - **Ilość sztuk w opakowaniu:** 12 – optymalna ilość dla gastronomii, restauracji lub cateringu, pozwalająca na zaopatrzenie w niezbędną liczbę sztućców bez konieczności częstych zakupów.

Linia BAGUETTE – sztućce o wyrafinowanym designie

Linia BAGUETTE wyróżnia się subtelnym, eleganckim designem, który dodaje wyrafinowania każdemu nakryciu stołu. Jej prosta, ale jednocześnie wyraźna forma idealnie komponuje się z różnymi stylami aranżacji, od klasycznych po nowoczesne. Delikatne zaokrąglenia i precyzyjne wykończenie nadają jej wyjątkowego charakteru, czyniąc ją doskonałym wyborem dla tych, którzy cenią sobie zarówno funkcjonalność, jak i estetykę.

Podsumowanie

Łyżki stołowe z linii BAGUETTE to inwestycja w jakość, trwałość i elegancję. Wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/10, charakteryzują się ergonomiczną konstrukcją i niepowtarzalnym designem. Idealne rozwiązanie dla profesjonalnych obiektów gastronomicznych, które stawiają na wysoką jakość i niezawodność.

...